

Årsredovisning

för

KANM AB

556932-0863

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Mollin, Styrelseledamot
2023-09-15

Styrelsen för KANM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet som konsult inom telekom, IT, management, ekonomi, utbildning samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska därjämte äga, förvalta och värdepapper och fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt hela sitt innehav i InRiver AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	21 456	2 379	-161	-142
Soliditet (%)	100,0	95,5	90,8	81,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 861 565	2 379 357	5 290 922
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-500 000	-500 000
Balanseras i ny räkning		2 379 357	-2 379 357	0
Årets resultat			21 456 232	21 456 232
Belopp vid årets utgång	50 000	5 240 922	20 956 232	26 247 154

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 240 922
årets vinst	21 456 232
	26 697 154
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	500 000
	26 197 154
	26 697 154

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 176	-34 696
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-58 176	-34 696
Rörelseresultat		-58 176	-34 696
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 512 364	2 414 053
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 044	0
Summa finansiella poster		21 514 408	2 414 053
Resultat efter finansiella poster		21 456 232	2 379 357
Resultat före skatt		21 456 232	2 379 357
Årets resultat		21 456 232	2 379 357

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 765 581	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 598 155	1 780 557
Andra långfristiga fordringar	5	5 450 000	1 750 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 813 736	3 580 557
Summa anläggningstillgångar		9 813 736	3 580 557

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		37 659	32 443
Summa kortfristiga fordringar		37 659	32 443

Kassa och bank

Kassa och bank		16 904 872	1 927 034
Summa kassa och bank		16 904 872	1 927 034
Summa omsättningstillgångar		16 942 531	1 959 477

SUMMA TILLGÅNGAR

26 756 267

5 540 034

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 240 922

2 861 565

Årets resultat

21 456 232

2 379 357

Summa fritt eget kapital

26 697 154

5 240 922

Summa eget kapital

26 747 154

5 290 922

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

3 112

243 112

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 001

6 000

Summa kortfristiga skulder

9 113

249 112

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 756 267

5 540 034

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	2 715 581	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 765 581	50 000
Utgående redovisat värde	2 765 581	50 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 780 557	1 959 305
Inköp	149 580	149 995
Försäljningar	-331 982	-328 743
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 598 155	1 780 557
Utgående redovisat värde	1 598 155	1 780 557

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	1 300 000
Tillkommande fordringar	3 700 000	450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 450 000	1 750 000
Utgående redovisat värde	5 450 000	1 750 000

Vellinge 2023-09-15

Niclas Mollin
Niclas Mollin
Styrelseledarmot